
   

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Dohoda o ukončení dílčí smlouvy č. MT12/2022 
k Rámcové dohodě č. 2021/OZP/298/0 

 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem:  Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce:  Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČ:   47114321 
DIČ:   CZ 47114321 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7232 
 

(dále jen „OZP“) 
 
 
a 
 
D O R L A N D, spol. s r.o.  
se sídlem:  Praha 3 – Žižkov, Rokycanova 794/31, PSČ 130 00 
zástupce:  xxx, jednatelka  
IČ:   41694155 
DIČ:   CZ41694155 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 3984 
 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále společně jen „Smluvní strany“)  
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení dílčí smlouvy (dále jen 

„Dohoda“): 
 

 
I. Úvodní ustanovení 

 

1. OZP a Poskytovatel uzavřeli dne 15. 12. 2021 Rámcovou dohodu č. 2021/OZP/298/0 (dále jen 
„Rámcová dohoda“), jejímž předmětem je zabezpečování poskytování reklamních a 
marketingových služeb při realizaci reklamních aktivit jednotlivými poskytovateli, se kterými byla 
Rámcová dohoda uzavřena, a to dle aktuálních potřeb a pokynů OZP.   
 

2. Na základě výše uvedené Rámcové dohody pak byla dne 8. 6. 2022 mezi OZP a Poskytovatelem 
uzavřena dílčí smlouva č. MT12/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je povinnost 
Poskytovatele poskytnout OZP zajištění reklamních a marketingových plnění a související služby 
spočívající v umístění product placementu v seriálu TV PRIMA Dobré zprávy v období od 1. 12. 
2022 do 31.12. 2022 blíže popsané v příloze č. 1 Smlouvy.  

 
 

II. Předmět Dohody  

 

1. Poskytovatel tímto prohlašuje, že není schopen OZP dodat plnění, ke kterému se ve Smlouvě 
zavázal, a to z důvodu neočekávaných programových změn na straně TV PRIMA.  
 

2. Protože OZP z marketingových důvodů požadovala toto konkrétní plnění ve stanoveném čase 
a nemá zájem na případném náhradním termínu plnění, dohodly se Smluvní strany na ukončení 
Smlouvy bez náhrady, a to ke dni účinnosti této Dohody.  
 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Dohoda je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé Smluvní straně. 
 



   

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 
2. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinností zveřejněním v registru 

smluv.  
 

3. Smluvní strany po přečtení Dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze 
Smluvních stran, na důkaz čehož připojuji své podpisy. 

 
 

V Praze   V Praze 
 
 
 
 

 

 

..........................................................  ................................................................... 
Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 
 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 xxx 
jednatelka 

 
D O R L A N D, spol. s r.o.  

   
 
 
 

 


		2022-12-20T12:53:38+0100




